
Latvijas pašvaldību apvienības “Sabiedrība ar dvēseli-Latvija”  

Biedru saraksts 

Nr. Novads Atbildīgā kontaktpersona Amats e-pasts 

1. Aglonas novads Ineta Valaine Attīstības plānotāja ineta.valaine@aglona.lv 

2. Aizputes novads Andris Jankovskis Projektu vadītājs andris@aizpute.lv  

3. Aizputes novads Biruta Konrāde Projektu vadītāja birutako@inbox.lv 

4. Alojas novads Dace Vilne 

Priekšsēdētāja vietniece attīstības 

jautājumos dace.vilne@aloja.lv 

5. Alsungas novads Māra Rozentāle Attīstības nodaļas vadītāja maraspasts@inbox.lv 

6. Alūksnes novads Arturs Dukulis  Priekšsēdētājs dome@aluksne.lv 

7. Amatas novads Elita Eglīte Priekšsēdētāja elita.eglite@and.lv 

8. Auces novads Gints Kaminskis Priekšsēdētājs Gints.kaminskis@auce.lv 

9. Ādažu novads Karīna Miķelsone 

Attīstības un informācijas daļas projektu 

vadītāja karina.mikelsone@adazi.lv 

10. Beverīnas novads Cilda Purgale Deputāte cilda.purgale@gmail.com 

11. Burtnieku novads Kristīne Auziņa Attīstības nodaļas vadītāja kristine.auzina@burtniekunovads.lv 

12. Cēsu novads    iac@dome.cesis.lv 

13. Dagdas novads Artjoms Gekišs Projektu koordinators artjoms.gekiss@dagda.lv 

14. Daugavpils novads Janīna Jalinska Priekšsēdētāja janina.jalinska@dnd.lv 
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15. Dobeles novads Guntis Safranovičs Priekšsēdētāja vietnieks guntis.safranovics@dobele.lv 

16. Gulbenes novads   dome@gulbene.lv 

17. Jaunpiebalgas novads Laimis Šāvējs Priekšsēdētājs laimis.savejs@jaunpiebalga.lv 

18. Jaunpils novads Ligita Gintere Priekšsēdētāja ligita.gintere@jaunpils.lv 

19. Jēkabpils novads   novads@jekabpilsnovads.lv 

20. Jūrmalas pilsēta Ieva Strazdiņa 

Ekonomikas un attīstības nodaļas 

projektu administratore Ieva.strazdina@jurmala.lv 

21. Kocēnu novads Evija Nagle Priekšsēdētāja vietniece evija.nagle@kocenunovads.lv 

22. Krāslavas novads Ināra Dzalbe Attīstības nodaļas vadītāja inara.dzalbe@kraslava.lv 

23. Kuldīgas novads Evita Pētersone  evita.petersone@kuldiga.lv 

24. Ķeguma novads Roberts Ozols Priekšsēdētājs roberts.ozols@kegums.lv 

25. Lielvārdes novads   dome@lielvarde.lv 

26. Limbažu novads   dome@limbazi.lv 

27. Līgatnes novads Ainārs Šteins Priekšsēdētājs ainars.steins@ligatne.lv 

28. Līvānu novads Indra Upeniece Sabiedrisko attiecību speciāliste indra.upeniece@livani.lv 

29. Lubānas novads   pasts@lubana.lv 

30. Mālpils novads Līvija Mukāne Investīciju un ārējo sakaru daļas vadītāja karte1@inbox.lv 

31. Ogres novads Sanda Zemīte Projektu vadītāja sanda.zemite@ogresnovads.lv 

32. Pārgaujas novads Baiba Zvejniece Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja baiba.zvejniece@pargaujasnovads.lv 
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33. Priekuļu novads   dome@priekulunovads.lv 

34. Raunas novads Evija Zurģe Priekšsēdētāja evija.zurge@inbox.lv 

35. Riebiņu novads Antra Meluškāne Projektu vadītāja Antra.meluskane@riebini.lv 

36. Ropažu novads Sanita Upīte Attīstības daļas projektu vadītāja sanita.upite@ropazi.lv 

37. Rucavas novads Raivis Stankuns Projektu koordinators raivis.stankuns@rucava.lv 

38. Rundāles novads Laura Ārente Projektu speciāliste Laura.arente@rundale.lv 

39. Rūjienas novads Ieva Zemīte Attīstības nodaļas vadītāja Ieva.zemite@rujiena.lv 

40. Salacgrīvas novads   dome@salacgriva.lv 

41. Salas novads Arnis Baumeisters Izpilddirektors arnisb88@inbox.lv 

42. Siguldas novads Diāna Indzere Sociālā dienesta vadītāja diana.indzere@sigulda.lv 

43. Skrīveru novads Guntis Rūze Finanšu speciālists guntis.ruze@skriveri.lv 

44. Skrundas novads   dome@skrunda.lv 

45. Smiltenes novads Andris Lapiņš Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs andris.lapins@smiltene.lv 

46. Strenču novads Jānis Pētersons Priekšsēdētājs janis.petersons@strencunovads.lv 

47. Tērvetes novads Edvīns Upītis Priekšsēdētājas vietnieks edvinsupitis@inbox.lv 

48. Tukuma novads   dome@tukums.lv 

49 Vārkavas novads Maija Praņevska Sabiedrisko attiecību speciāliste maija.pranevska@varkava.lv 

50. Vecpiebalgas novads   vecpiebalga@vecpiebalga.lv 
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51. Vecumnieku novads Alīna Žukauska Projektu koordinatore alina.zukauska@vecumnieki.lv 

52. Ventspils novads Ginta Roderte Attīstības nodaļas vadītāja ginta.roderte@ventspilsnd.lv 

53. Viesītes novads Inese Vītola Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja inese.vitola@viesite.lv 

 

javascript:void();
javascript:void();

